



**Asker  
kommune**

## **SLOTTSBERGET 4 10 UTLEIEBOLIGER**



Slottsberget 4 er beliggende på Oppsjømarka ovenfor Drengsrud i Asker med nærhet til skog og mark.

Boligene består av 10 kommunale utleieleiligheter samt 1 leilighet som fungerer som personalbase for Asker Kommune som er tidvis bemannet. Boligene ligger i 2. etasje over dagligvareforretning. Det er egen inngang med trapp/heis til boligene.

Hver utleiebolig er på ca. 70 kvm og består av kombinert stue med åpen kjøkkenløsning, soverom og bad. Boligene leies ut uten hvitevarer. Til hver bolig hører også felles uteplass/terrasse, egen bod samt liten veranda.

Målgruppen for boligene er forbeholdt personer med spesielle boligbehov. Tildeling av boligene skjer via Brukertorget avdeling Bolig, økonomi- og koordinerende enhet (BØK) i Asker kommune.



**Asker  
kommune**

## **VESTRE NES 16 OMSORGSBOLIGER**



Omsorgsboligene i Vestre Nes 11 ligger idyllisk og solrikt til ved Holmen Kirke.

Boligene er omkranset av seniorboliger.

Vestre Nes 11 består av 16 utleieboliger fordelt på 2 etasjer.

Hver boenhet er på ca. 35 kvm og består av kombinert stue/soverom og bad, samt en liten benk med mulighet for kaffetrakting m.v.

Hver etasje har felles kjøkken/spiseplass, stue, vaskerom og kontor. Til boligene hører også opparbeidet uteplass. Hver etasje har felles bespisning.

Målgruppen for boligene er personer med behov for heldøgns omsorg/tilsyn, og er bemannet med fast personale.



Asker  
kommune

## TORSTADTUNET 32 OMSORGSBOLIGER



Kommunale utleieleiligheter er samlokalisert i en boenhet med flere leiligheter. Omsorgsboligene i Torstadtunet ligger idyllisk og solrikt til med nærhet til skog og mark. Boligene har adkomst fra Nesbru og består av 32 utleieboliger fordelt på 2 etasjer. Hver utleiebolig er på ca. 35 kvm og inneholder kombinert stue/soverom og bad, samt en liten kjøkkenbenk med mulighet for kaffetraker m.v. Fellesareal er tilknyttet leiligheten. Hver etasje har 2 felles kjøkken/spiseplasser, hvor det inntas felles måltider.

Målgruppen for boligene er personer med behov for heldøgns omsorg/tilsyn, og er bemannet med fast personale.



Asker  
kommune

# **TORSTADVEIEN**

## **21 BOLIGER MED PERSONALBASE**



# Torstadveien 10 -20

Torstadveien 10-20 er beliggende i rolig boligstrøk med nærhet til skog og mark. Boligene har adkomst fra Nesbru og består av 21 utleieboliger, samt 3 leiligheter som fungerer som personalbase (I Torstadveien 18 er 2 leiligheter slått sammen og fungerer som personalbase). Leilighetene er fordelt på 6 hus med 4 leiligheter i hver.

Hver utleiebolig er på ca. 68 kvm og består av kombinert stue med åpen kjøkkenløsning, soverom og bad. Boligene leies ut med vaskemaskin, kjøleskap og komfyr.

Målgruppen for boligene er personer med behov for tilsyn/oppfølging og er bemannet med fast personale. Tildeling av boligene skjer via Brukertorget, avdeling Bolig, økonomi- og koordinerende enhet (BØK) i Asker kommune.

Pr. 12.09.16